
UCHWAŁA NR XXXVI/173/2012
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie szczegółowego określenia sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r., poz. 391, t.j.) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 
w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W zamian za opłatę, o której mowa w ust. 1, Gmina odbierać będzie każdą ilość odpadów komunalnych 
powstałych na nieruchomościach zamieszkałych oraz z nieruchomości niezamieszkałych. 

3. Odpady wymienione poniżej, a powstałe na nieruchomościach zamieszkałych 

i niezamieszkałych będą odbierane bezpośrednio z tych nieruchomości, jeśli są to: 

a) odpady zmieszane (nieselektywnie zbierane), 

b) odpady selektywnie zbierane, takie w szczególności jak: 

- szkło, 

- tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, 

- odpady ulegające biodegradacji, 

- papier. 

4. Odbieranie innych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych, niewymienionych w pkt 1 odbywać 
się będzie w punkcie selektywnego ich zbierania i dotyczy w szczególności: 

a) odpadów wielkogabarytowych, 

b) odpadów remontowo budowlanych, 

c) opon, 

d) odpadów zielonych, 

e) produktów leczniczych farmaceutycznych i weterynaryjnych, 

f) chemikaliów, w tym farb, rozpuszczalników, olei odpadowych itp., 

g) zużytych baterii i akumulatorów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 2804



h) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w tym wszelkiego rodzaju lamp żarowych, halogenowych, 
świetlówek, innych sprzętów będących na wyposażeniu gospodarstw domowych, 

i) tekstyliów, w tym ubrania, 

j) opakowania po środkach ochrony roślin i nawozach powstających 

w rodzinnych gospodarstwach rolnych. 

5. Mieszkańcy miasta Witnica są zobowiązani we własnym zakresie dostarczyć odpady komunalne 
wymienione w ust. 4 do Gminnego Punktu Zbierania Odpadów. 

6. Odpady przeznaczone do składowania w Gminnym Punkcie Zbierania Odpadów, wymienione w ust. 4, 
a powstałe w obrębie wsi będą odbierane przez przedsiębiorcę wg harmonogramu i przewożone do Gminnego 
Punktu Zbierania Odpadów. Harmonogram będzie udostępniony do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie go na tablicach ogłoszeń znajdujących się w obrębie wsi oraz na stronie internetowej Urzędu 
Miasta i Gminy Witnica. 

7. W przypadku gruzu, tekstyliów w tym ubrań oraz odpadów zielonych w ilości, która nie może być 
deponowana a następnie odebrana przez Przedsiębiorcę świadczącego usługi odbioru odpadów komunalnych 
na terenie Gminy Witnica zgodnie z częstotliwością 

i sposobem pozbywania się odpadów komunalnych zawartym w §14 Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Witnica, każdy mieszkaniec Gminy Witnica bez względu na miejsce zamieszkania 
jest zobowiązany do przewiezienia w/w odpadów we własnym zakresie do Gminnego Punktu Zbierania 
Odpadów. 

§ 2. Odbieranie nieselektywnych odpadów komunalnych oraz selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych będzie prowadzone zgodnie z częstotliwością określoną w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku w gminie. 

§ 3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Witnica znajduje się w Witnicy przy 
ul. Kosynierów Mierosławskich 1 i będzie świadczył usługi w dniach: 

wtorek od godz. 13:00 do 18:00, czwartek od godz. 9:00 do 14:00, 

sobota od godz. 10:00 do 15:00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2804


		2012-12-18T13:55:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




